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XXVI. Markgraf Ludwig bestatigt die Dotation eines zu Ehren aller Apostel
von dem Pfarrer Mag. Nicolaus in der Pfarrkirche zu Kyritz gegrindeten
Altars, am 3. Marz 1334.
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eiusdem quoque Nicolai dispofitionem, ordinacionem, prouifionem et Colationem, prout melius
valere poterit ibidem aut alibi in Gmili ltatu uel in alio exiltentis, quamdiu iple vixerit et polt eius
mortem ad quemlibet ejus [uceellforem inperpetunm, qui pro tempore iplam rexerit ecclefiam, abs-
que impedimento quolibet pertinebit, hoc lane adiecto, quod is, eui de fecundo verfus aultrum fito
prouifum fuerit Scolaribus ibidem panem album pro fex denariis quibuslibet [eptimanis emendum
omni die Sabbati perpetuo miniltrabit et fingulis diebus mifle dicentur in remedium animarum fie
fratrisque fui domini frederiei premortui omniumque fuorum progenitorum, ad quod faciendum
iplius ecclefie Rector Executor ¢ffe debebit fen conpulfor : Hos quippe redditus cum proprietate ac
libertate prefatus Nycolaus [ua pecunia comparanit, Datum Anno domini M°. CCCo. XXXIII®,
Tefltes huins (unt: Magilter Gerardus de klyzeke, Thydericus, Rector ecelefie in Bruflen-
hagen, Arnoldus, Rector ecclefic in Szazie, Hinricus de karftede, miles, Johanmes
Fuech et alii quam plures fide digni.
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XXVI. DMarfgraf Qudmwig Seftdtiat die Dotation ehned sit Ghren aller Apojtel von dem Pavrer
Mag. QNicolans in ver Pfarekivdhe ju Kyvib gegrimveten Altars, am 3. Mdry 1334.

Ludovicus, dei gratia brandenburgenlis et lufatie marchio ete. ingulis et
vniuerfis, ad quorum notitiam prelentes deuenerint, lalutem et notitiam fubferiptorum.  Cum pru-
dens et difcretus vir magifter Nicolaus, rector ecclefie parochialis in kyritz, cappellanus nolter
dilectus, de [uis memorans nouiffimis mobilemque laplum huius feculi confliderans, ob [alutem et
perhennem memoriam animarum [ue parentumque [uorum, quoddam altare in prenotata ecclefia,
verfus auftrum fitum, de octo frultis denariorum brandenburgenfium annuorum reddituum in mo-
neta dicte ciuitatis fitis dotauerit et in honore omnium Apoltolorum procurauerit confecrari; Nos
quidem pia conlideratione moti prenotatos octo librarum redditus ob dinini numinis noltreque [a-
lutis Animarumque progenitorum et predeceflorum noftrorum refpectum eidem altari appropriauimus
prefentium litterarum teltimonio addicientes, quod fi dictam monetam ad alium locum nos trans-
ferre contigerit, quod dicta translatio quoad dictos octo librarum redditus nullum debebit nec po-
terit ipfi plebano predicto uel altare predictum officianti preiudicium generare uel inducere quomio-
dolibet nocumentum. Valentes eciam prelentationem dicti altaris per ipfum dotati apud ipfius [ue-
cellores legitimos, poltquam iple debitum carnis exfoluerit, deriuari omni prorfus impedimento
relecato pariter et rewolui. In cuius ete. Teltibus prefentibus ac hoc vocatis et rogatis videlicet
domino fratre hinrico de fippelingen commendatore, Prepofito Bernowenli, Betekino de
wiltberch, henningho de Jagow, dapiferis noftris, Hermanno de wulkow, yone de
konigeflberch (fic), militibus, cum ceteris. Datum Prilwalk, anno domini Mo, CCCo, XXXIIIIo.
feria quinta ante dominicam, qua cantatur Letare.